A-fEIRA:,07/04/98 PÁGINA

GABINETE DO PREFEITO DE

GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de mar-

ço de 1998.

NION ALBERNAZ

Prefeito de Goiânia

SERVITO DE MENEZES FILHO

Secretário do Governo Municipal

DECRETO N° 599,

DE 30 DE MARÇO DE 1998.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no

uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no artigo 17, da Lei

n° 4.526, de 31 de dezembro de 1971,

e Leis Complementares n° 015, de 30

de dezembro de 1992, e n° 031, de 29

de dezembro de 1994, bem como con-

siderando o contido no Processo n°

1,201.624-7/98, de interesse de HOS-

PITAL ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA

LTDA.,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam aprovados o

remembramento e a planta dos lotes

1, 2 e 18, situados à Av. L, quadra 14-

A, Setor Aeroporto, nesta Capital, que

passam a constituir o lote 1/2/18, com

as seguintes características e confron-

tações:

Lote 1/2/18 ÁREA 	1.592,30m2

Frente para a Av. L 	41,120m

Fundo, dividindo com o lote 17

	 32,140m

Pelo lado direito com o lote 03

	 21,330m
mais  	 15,00m
Pelo lado esquerdo para a Rua 10-A

	 48,260m
Pela linha de chanfrado 	5,560m

Art. 2° - Este decreto entrará em
vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrá-

rio.

GABINETE DO PREFEITO DE

GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de mar-
ço de 1998.

NION ALBERNAZ

Prefeito de Goiânia

SERVITO DE MENEZES FILHO

Secretário do Governo Municipal

AVISO DE EDITAL

O Secretário Municipal de Admi-
nistração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna

público a realização de Concurso Pú-
blico para provimento de 441 (quatro-
centos e quarenta e uma) vagas, des-
tinadas à Secretaria Municipal de Saú-
de - S.M.S. da Prefeitura de Goiânia,
cujo Edital encontra-se publicado no
Diário Oficial do Município de n° 2072,
de 07 abril de 1998_

INSCRIÇÕES

Local: Ginásio de Esportes Rio
Vermelho
End.: Av. Paranaiba s/n° - Centro
Período: 14.04 a 20.04.98

Horário: 8h às 17h

Os candidatos deverão compa-
recer aos locais de inscrição munidos
do original e fotocópia da Cédula de
Identidade ou Cédula de Identidade Pro-

fissional.

O Edital estará afixado no local
de inscrição, onde serão pagas as ta-
xas e fornecidas outras informações
complementares_

Luiz Antonio Aires da Silva

Secretário

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS-

TRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

- GABINETE DO SECRETÁRIO -

EDITAL N° 002/98 - ABRIL DE 1998

CONCURSO PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .

O SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO E RECUR-
SOS HUMANOS, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelos Ar-
tigos 1 e 13 da Lei no 7.747 de 13 de
novembro de 1.997, e amparado pelo
Decreto n° 1.409 de 04 de novembro
de 1.991 e ainda pelo que preconiza o
Artigo 37, inciso II, da Constituição Fe-
deral, torna público a abertura das ins-
crições ao Concurso Público para o
provimento de 441 (quatrocentas e
quarenta e uma) vagas para os car-
gos de Analista de Saúde 1, Analista

em Assuntos 	Sociais 1, Fiscal de

Saúde Pública 1, Técnico de Saúde.
j 4'

1 e Auxiliar de Saúde 1, destinadas à
Secretaria Municipal de Saúde da Pre-
feitura Municipal de Goiânia, de acordo

com as especificações deste Edital.